
PROPOSTA N°: 532/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Vitiello Stefano
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Vitiello Stefano
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Totaro Stefania

OGGETTO: FORNITURA DI MEDICAZIONI GENERALI E SPECIALISTICHE OCCORRENTI 
ALL’ASST SANTI PAOLO E CARLO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 50 
COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS 36/2023, A VARIE SOCIETÀ, PER IL PERIODO 
DAL 01/11/2024 AL 01/04/2025, PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI 36.442,43 € IVA 
AL 5%, 10% E 22% INCLUSA – CIG VARI

Pagina 1 di 9



IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 927 del 22.05.2024

Visti:
- il D.Lgs. n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 

giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” pubblicato sul supplemento 
ordinario n. 12/L alla Gazzetta ufficiale 31 marzo 2023, n. 77;

- il Regolamento Delegato (UE) 2023/2495 della Commissione, del 15 novembre 2023 (settori ordinari), che 
modifica la direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda le soglie 
degli appalti di forniture, servizi e lavori e dei concorsi di progettazione, rideterminando, tra l’altro, con 
decorrenza dall’1.1.2024 la soglia comunitaria per gli acquisti di beni e servizi in Euro 221.000,00 più Iva; 

Richiamati:
- la propria deliberazione n. 1882 del 28/07/2023 di approvazione del programma biennale 2023-2024 di 

acquisti di beni e servizi della A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo di Milano;
- il “Regolamento per l’acquisizione di lavori, beni, e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 

comunitaria” adottato con deliberazione n. 2921 del 06/12/2023;
- il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti 

di forniture di beni e servizi e delle concessioni” approvato con deliberazione n. 2920 del 06/12/2023;

Viste le varie comunicazioni trasmesse a mezzo e-mail e conservate agli atti d’ufficio, con cui la S.C. Farmacia 
e la S.S. Economato hanno richiesto l’acquisto di medicazioni generali e specialistiche occorrente all’ASST 
Santi Paolo e Carlo, trasmettendo i relativi fabbisogni annuali in riferimento ai prodotti da acquisire;

Verificato che la fornitura di che trattasi rientra tra le categorie individuate dal D.P.C.M. 11 luglio 2018, che 
identifica le categorie merceologiche e le relative soglie al di sopra delle quali gli Enti sanitari sono tenuti a 
ricorrere a Consip o agli altri soggetti aggregatori per lo svolgimento delle relative procedure;

Tenuto conto che la deliberazione della Giunta Regionale della Lombardia, D.G.R. N° XII/1827 del 
31/01/2024, in continuità con le precedenti D.D.G.G. R.R., all’allegato 10, par. 10.3, evidenzia, tra l’altro:

- l’obbligatorietà di aderire in via prioritaria ai contratti/ convenzioni attivate dall’Azienda Regionale per 
l’Innovazione e per gli Acquisti (ARIA SpA) ed in subordine dalla piattaforma Consip SpA.;

- in assenza di contratti/convenzioni attivate dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e per gli Acquisti 
(ARIA SpA) e/o da Consip SpA. l’obbligatorietà di aderire attraverso forme di acquisizione aggregata 
tramite le Unioni di Acquisto/Consorzi Interaziendali di acquisto;

- in via subordinata la possibilità di procedere ad acquisti autonomi;

Accertato che, in funzione di quanto disposto dalla normativa vigente in materia di acquisti per forniture di 
beni e servizi da parte degli Enti Sanitari pubblici, alla data di adozione del presente provvedimento:

- non sussistono convenzioni attive aventi ad oggetto un contratto generale per l’acquisizione della 
fornitura in argomento cui poter far ricorso, stipulata dalla Centrale regionale Acquisti (ARIA S.p.A.) e 
Consip S.p.A., come si evince dagli elenchi delle convenzioni attive, consultabili sui rispettivi siti 
internet;

- non sussistono parimenti Accordi Quadro in fase di espletamento o aggiudicati da Consip S.p.A. o 
ARIA S.p.A. o dal Consorzio interaziendale cui questa ASST afferisce aventi ad oggetto la fornitura in 
parola, come si evince dagli elenchi dei predetti bandi;

Rilevato, preliminarmente, che le prestazioni in oggetto non rivestono un interesse transfrontaliero certo, 
secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del D.lgs. n.36/2023, in particolare per il suo modesto 
valore, assai distante dalla soglia comunitaria);

Pagina 2 di 9



Dato atto che:
- in data 14/03/2024 la S.C. Gestione Acquisti ha provveduto a richiedere alla Centrale regionale 

Acquisti (ARIA S.p.A.) una autorizzazione formale a procedere in autonomia in merito all’acquisto 
delle forniture in parola;

- in data 14/03/2024 la stessa ha autorizzato l’avvio di una procedura autonoma da parte dell’ASST 
scrivente; 

Dato atto che, in ragione dell’esigenza di cui sopra, la SC Gestione Acquisti ha proceduto a pubblicare, sul 
sistema informatico di negoziazione Sintel, una Richiesta di Offerta (RdO) aperta, ai sensi dell’art. 50 comma 1 
lettera b) del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023, per un periodo di 5 mesi (ID 181308598), per un importo a base 
d’asta pari ad € 98.829,45 iva esclusa, aggiudicabile secondo il criterio del minor prezzo;

Constatato che entro il termine di scadenza della procedura in questione, sono pervenute, sulla piattaforma 
telematica Sintel, le offerte telematiche da parte dei seguenti operatori economici, per i relativi lotti di interesse:

LOTTI SOCIETÀ OFFERENTE PROTOCOLLO 
INFORMATICO

DATA E ORA 
PRESENTAZIONE OFFERTA

48, 49, 50, 51, 52, 53, 
54, 55, 57

Neuromed
07077990013 1712323509665 venerdì 5 aprile 2024 15.25.09 

CEST

27 Medcomp
05229250963 1712583127173 lunedì 8 aprile 2024 15.32.07 

CEST
4, 5, 6, 7, 11, 14, 16, 
17, 18, 20, 29, 33, 34, 
36, 37, 38, 39, 40, 42, 

43, 45, 59, 60, 61

Lohmann & Rauscher S.r.l.
00207810284 1712658343687 martedì 9 aprile 2024 12.25.43 

CEST

39, 40, 41 SA.VE.PA. SRL
05060260154 1712671610100 martedì 9 aprile 2024 16.06.50 

CEST

26 sana med srl
10140380154 1712739435158 mercoledì 10 aprile 2024 10.57.15 

CEST

22, 32 Essity Italy S.p.A.
03318780966 1712741480560 mercoledì 10 aprile 2024 11.31.20 

CEST

41, 60, 61, 59 Benefis s.r.l.
02790240101 1712741711435 mercoledì 10 aprile 2024 11.35.11 

CEST
5, 7, 8, 9, 16, 17, 18, 

29, 30
ConvaTec Italia srl

06209390969 1712744973432 mercoledì 10 aprile 2024 12.29.33 
CEST

10, 11, 12, 13, 14 URGO MEDICAL ITALIA
09714010965 1712754699844 mercoledì 10 aprile 2024 15.11.39 

CEST

51, 53, 57 Gi.Mi. Medical srl
02803471206 1712840392473 giovedì 11 aprile 2024 14.59.52 

CEST

6 F.A.S.E. S.R.L.
03578710729 1712843252001 giovedì 11 aprile 2024 15.47.32 

CEST

52, 53, 54, 55, 56, 57 medis snc
08026230154 1712909920976 venerdì 12 aprile 2024 10.18.40 

CEST
39, 40, 41,42, 43, 59, 

60, 61
MABE SRL

02969620133 1713166104448 lunedì 15 aprile 2024 9.28.24 
CEST

17, 23, 28 B.BRAUN MILANO SPA
00674840152 1713261081719 martedì 16 aprile 2024 11.51.21 

CEST
1, 2, 6, 7, 18, 19, 29, 
30, 31, 35, 36, 37, 59, 

60, 61

SMITH & NEPHEW SRL
09331210154 1713339342239 mercoledì 17 aprile 2024 9.35.42 

CEST

5, 6, 39, 40, 41,42, 43, 
44, 59, 60, 61

Dealfa Srl
02246610162 1713349054684 mercoledì 17 aprile 2024 12.17.34 

CEST

15, 21
FIDIA FARMACEUTICI 

S.P.A.
00204260285

1713427427959 giovedì 18 aprile 2024 10.03.47 
CEST

Pagina 3 di 9



7, 8
MOLNLYCKE HEALTH 

CARE
12300580151

1713791276087 lunedì 22 aprile 2024 15.07.56 
CEST

1, 7, 39, 40 ,41, 59, 60, 
61

FARMAC-ZABBAN 
S.P.A.

00322800376
1713792007719 lunedì 22 aprile 2024 15.20.07 

CEST

36
3M HEALTHCARE 

ITALY SRL
12933300969

1713881125844 martedì 23 aprile 2024 16.05.25 
CEST

25
PROFESSIONAL 

DIETETICS S.P.A.
11817800151

1713887408117 martedì 23 aprile 2024 17.50.08 
CEST

5, 18, 19, 35 Coloplast Spa
04029180371 1713961098590 mercoledì 24 aprile 2024 14.18.18 

CEST

16, 33, 45

WALDNER 
TECNOLOGIE 

MEDICALI SRL A SOCIO 
UNICO

01542210222

1713962380198 mercoledì 24 aprile 2024 14.39.40 
CEST

1, 23
MOVE & FIND 

SOLUTIONS SRL
03184130049

1713970326799 mercoledì 24 aprile 2024 16.52.06 
CEST

Preso atto che:
- con determinazione n. 340 del 07/10/2024 è stata affidata, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs 
36/2023, la fornitura di medicazioni generali e specialistiche di competenza della S.C. Farmacia, occorrente 
all’A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo, dal lotto 1 al lotto 38, per il periodo dal 01/10/2024 al 01/03/2025 e per 
l’importo complessivo di Euro 85.539,48 € Iva esclusa;
- in riferimento ai lotti 46, 47 e 58 non sono pervenute offerte e pertanto gli stessi sono dichiarati deserti;
- al fine di poter esprimere il proprio parere tecnico di idoneità sulle forniture proposte dalle suddette società, 
gli utilizzatori hanno richiesto la consegna della campionatura, così come previsto dalla lettera d’invito, i cui 
esiti sono riportati nell’allegato 1 al presente provvedimento, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del d.lgs 36/2023, la 
fornitura di medicazioni generali e specialistiche di competenza della S.S. Economato ed occorrente 
all’A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo, alle società riportate nell’Allegato 1, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, per i lotti e prodotti dettagliati nel medesimo allegato, alle condizioni 
presentate in sede di gara, per il periodo dal 01/11/2024 al 01/04/2025 e ,  per l’importo complessivo di  
30.817,288 € =oltre Iva al 5%, 10% e al 22% per un importo complessivo lordo di 36.442,43 €;

Atteso che l’importo complessivo rinveniente dal presente provvedimento pari a 36.442,43 €; IVA al 5%, 10% 
e 22% inclusa, trova copertura come di seguito descritto:

Anno Importo CDR Conto 
Economico Descrizione Conto Autorizzazione

 1.518,90 € 2024002352

 289,34 € 20240023532024

 2.823,32 € 

ALB 3B010188

"D.M.: Cnd M - Dispositivi 
per medicazioni generali e 

specialistiche 
(Provveditorato)" 2024002355

Pagina 4 di 9



 5.651,65 € 2024002356

 1.138,67 € 2024002357

 1.290,03 € 2024002358

 32,21 € 2024002359

 219,60 € 2024002360

 224,48 € 2024002361

 219,60 € 2024002364

 136,64 € 2024002365

 122,00 € 2024002366

 122,00 € 2024002368

 122,00 € 2024002371

 122,00 € 2024002372

 122,00 € 2024002373

 122,00 € 2024002376

 351,11 € 2024002377

 429,10 € 2024002388

 170,16 € 2024002389

 2.278,35 € 2025002352

 434,01 € 2025002353

 4.234,98 € 2025002355

 8.477,48 € 2025002356

 1.707,99 € 2025002357

 1.935,04 € 2025002358

 219,60 € 2025002360

 136,64 € 2025002365

 122,00 € 2025002373

 244,00 € 2025002376

 526,67 € 2025002377

 643,64 € 2025002388

2025

 255,24 € 2025002389

Pagina 5 di 9



Acquisita la copertura finanziaria da parte della S.S. Economato che ha provveduto a emettere la relativa 
autorizzazione del costo che si assume con il presente provvedimento;

Dato atto che nei confronti delle società affidatarie sono già stati eseguiti i controlli ex lege cui all’art. 94 e 95 
del D.Lgs. n. 36/2023 volti a verificare l’assenza di cause ostative a contrarre con le Pubbliche 
Amministrazioni, ad esito dei quali non risultano annotazioni nei confronti delle suddette società;

Ritenuto, per quanto sopra esposto:

- di riservarsi la facoltà di recesso unilaterale dal contratto in argomento prima del termine nel caso in cui 
dovessero essere attivate le convenzioni stipulate dalle Centrali di Committenza ARIA/Consip per analoga 
fornitura, senza il riconoscimento di alcun indennizzo in favore del contraente e/o onere a carico dell’Ente. Il 
recesso avverrà entro 60 giorni solari dalla relativa comunicazione. A tale recesso il fornitore non potrà 
opporre eccezioni di sorta né avanzare alcuna pretesa risarcitoria. In tal caso, sarà unicamente corrisposto il 
corrispettivo relativo alla fornitura regolarmente eseguita;
- di riservarsi altresì le facoltà di seguito indicate, previste negli atti di gara: 

- ai sensi dell’art. 120, comma 9 del D. Lgs. n. 36/2023, “qualora in corso di esecuzione si renda 
necessario un aumento o una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo 
del contratto, la stazione appaltante possa imporre all'appaltatore l'esecuzione alle condizioni 
originariamente previste. In tal caso l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione del 
contratto”; 

- di prorogare per un periodo fino a 6 (sei) mesi, ai sensi dell’art. 120 comma 10 del D.Lgs. 36/2023 
successivamente alla scadenza del contratto, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle 
procedure volte all’individuazione di un nuovo contraente. In tal caso, Il fornitore è tenuto 
all’esecuzione delle prestazioni previste nel contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni o più 
favorevoli per la stazione appaltante, senza che l’Appaltatore possa pretendere compensi ulteriori;

Ritenuto di individuare quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi degli artt. 114, 116 e 115 del D. 
Lgs. n. 36/2023, del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida sulle 
modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione” e del 
Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2920 del 06/12/2023, la Dirigente della S.S. Economato, 
Dott.ssa Helga Buonfine;
 
Atteso che, ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023, il Responsabile Unico del Progetto (RUP) è il Direttore 
S.C. Gestione Acquisti, Stefano Vitiello;

Attestata la legittimità del presente provvedimento;  

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione in merito alla corretta imputazione del costo nonché alla regolarità contabile e dal Direttore 
della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di formazione del presente provvedimento;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del d.lgs 36/2023, la fornitura di medicazioni generali e 
specialistiche di competenza della S.S. Economato e occorrente all’A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo, alle 
società riportate nell’Allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
per i lotti e prodotti dettagliati nel medesimo allegato, alle condizioni presentate in sede di gara, per il 
periodo dal 01/11/2024 al 01/04/2025 e per l’importo totale di 30.817,29 € =oltre Iva al 5%, 10% e 22% 
per un importo complessivo lordo di 36.442,43 €, al fine di soddisfare le necessità citate in premessa;

Pagina 6 di 9



2. di imputare il costo derivante dal presente provvedimento pari a complessivi Euro 36.442,43 €= Iva al 
5%, 10% e 22% inclusa sui bilanci d’esercizio 2024-2025 come di seguito descritto:

Anno Importo CDR Conto 
Economico Descrizione Conto Autorizzazione

 1.518,90 € 2024002352

 289,34 € 2024002353

 2.823,32 € 2024002355

 5.651,65 € 2024002356

 1.138,67 € 2024002357

 1.290,03 € 2024002358

 32,21 € 2024002359

 219,60 € 2024002360

 224,48 € 2024002361

 219,60 € 2024002364

 136,64 € 2024002365

 122,00 € 2024002366

 122,00 € 2024002368

 122,00 € 2024002371

 122,00 € 2024002372

 122,00 € 2024002373

 122,00 € 2024002376

 351,11 € 2024002377

 429,10 € 2024002388

2024

 170,16 € 2024002389

 2.278,35 € 2025002352

 434,01 € 2025002353

 4.234,98 € 2025002355

 8.477,48 € 2025002356

 1.707,99 € 2025002357

2025

 1.935,04 € 

ALB 3B010188

"D.M.: Cnd M - Dispositivi 
per medicazioni generali e 

specialistiche 
(Provveditorato)"

2025002358

Pagina 7 di 9



 219,60 € 2025002360

 136,64 € 2025002365

 122,00 € 2025002373

 244,00 € 2025002376

 526,67 € 2025002377

 643,64 € 2025002388

 255,24 € 2025002389

3. di riservarsi la facoltà di recesso unilaterale dal contratto in argomento prima del termine di scadenza 
dello stesso senza il riconoscimento di alcun indennizzo in favore del contraente e/o onere a carico 
dell’Ente qualora durante il periodo di vigenza contrattuale, venisse attivata una convenzione Consip 
S.p.a. ovvero una convenzione da ARIA S.p.a., per forniture analoghe o comparabili a quella oggetto 
del presente provvedimento con applicazione di prezzi inferiori. Il recesso avverrà entro 30 giorni solari 
dalla relativa comunicazione. A tale recesso il fornitore non potrà opporre eccezioni di sorta né avanzare 
alcuna pretesa risarcitoria. In tal caso, sarà unicamente corrisposto il corrispettivo relativo alla fornitura 
regolarmente erogata;

4. che la presente procedura rientra nell’applicazione dell’art. 45 del D.lgs. 36/2023 “Incentivi alle funzioni 
tecniche” e che le somme effettive da accantonare sono fissate dalla Regione con i decreti di assegnazione 
definitiva per i bilanci consuntivi;

5. di assumere il ruolo di Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 e dell’allegato I.2 del 
Codice Appalti, in quanto in possesso dei requisiti indicati nel predetto allegato I.2, come da 
deliberazione n. 1882 del 28.07.2023

6. che il presente provvedimento è assunto dal Direttore della S.C. Gestione Acquisti, Paolo Pelliccia, 
quale Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241 e che la 
sua esecuzione è affidata alla Dirigente della S.S. Economato, dott.ssa Helga Buonfine, fermo restando 
la responsabilità del Direttore S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione in merito alla regolarità contabile dei ricavi e/o pagamento dei costi derivanti dal 
presente provvedimento;

7. di dare mandato alla Segreteria della SC Gestione Acquisti di trasmettere copia del presente 
provvedimento al DEC, dott.ssa Helga Buonfine per il seguito di competenza;

8. che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo di 
Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art.17, comma 6, della L.R. 
n. 33 del 30 dicembre 2009 e ss.mm.e ii.  

 

Pagina 8 di 9



Lotto NOME LOTTO DESCRIZIONE FABBISOGNO 5 
MESI

 IMPORTO 5 MESI CND CIG CLASSIFICA OPERATORI 
ECONOMICI

MOTIVAZIONI NON IDONEITA' PRIMO 
OPERATORE CLASSIFICATO

FORNITORE 
AGGIUDICATARIO

SEDE LEGALE PARTITA IVA CODICE FISCALE  PREZZO UNITARIO 
OFFERTO 

QUANTITA' PER 
CONFEZIONE

 CODICE PRODOTTO REPERTORIO  IMPORTO NETTO 2024  IVA  IMPORTO LORDO 2024  IMPORTO NETTO 2025  IVA  IMPORTO LORDO 2025  IMPORTO COMPLESSIVO 
NETTO  

 IVA  IMPORTO COMPLESSIVO 
LORDO 

MABE SRL - 1° CLASSIFICATO

FARMAC-ZABBAN S.P.A. - 2° 
CLASSIFICATO
SA.VE.PA. SRL - 3° 
CLASSIFICATO
Dealfa Srl - 4° CLASSIFICATO
Lohmann & Rauscher S.r.l. - 5° 
CLASSIFICATO
MABE SRL - 1° CLASSIFICATO

Dealfa Srl - 2° CLASSIFICATO
FARMAC-ZABBAN S.P.A. - 3° 
CLASSIFICATO
SA.VE.PA. SRL - 4° 
CLASSIFICATO
Lohmann & Rauscher S.r.l. - 5° 
CLASSIFICATO
SA.VE.PA. SRL - 1° 
CLASSIFICATO

FARMAC-ZABBAN S.P.A. - 2° 
CLASSIFICATO

MABE SRL - 3° CLASSIFICATO

Dealfa Srl - 4° CLASSIFICATO

Benefis s.r.l. - 5° CLASSIFICATO

MABE SRL - 1° CLASSIFICATO

Dealfa Srl -2° CLASSIFICATO
Lohmann & Rauscher S.r.l. - 3° 
CLASSIFICATO
MABE SRL - 1° CLASSIFICATO

Lohmann & Rauscher S.r.l. - 2° 
CLASSIFICATO
Dealfa Srl - 3° CLASSIFICATO

44 COMPRESSA GINECOLOGICA STERILE COMPRESSA GINECOLOGICA STERILE 20833               2.708,33 € M B0F2042E9F Dealfa Srl DEALFA S.R.L.  VIA GEROLAMO 
CARDANO 8 - 20124 - 
MILANO (MI)

11129270150 .02246610162                      0,12689 € 1000  CT01CS02 2555391 1.057,400 €                                 232,628 €               1.290,028 €                                 1.586,100 €                                 348,942 €                    1.935,042 €                                 2.643,50 €                                    581,570 €                  3.225,069 €                                 

Lohmann & Rauscher S.r.l. - 1° 
CLASSIFICATO

WALDNER TECNOLOGIE 
MEDICALI SRL A SOCIO UNICO - 
2° CLASSIFICATO

46 SUPPORTO CLAVICOLARE TAGLIA 5 CM SUPPORTO CLAVICOLARE TAGLIA 5 CM 
ROTOLO 

73                  271,33 € B0F204404A LOTTO 
DESERTO

47 SUPPORTO CLAVICOLARE TAGLIA 7,5 
CM

SUPPORTO CLAVICOLARE TAGLIA 7,5 CM 
ROTOLO 

97                  407,93 € B0F204511D LOTTO 
DESERTO

48 COTONINO DELICOT PER 
NEUROCHIRURGIA 9X50MM

COTONINO DELICOT PER NEUROCHIRURGIA 
9X50MM

200                  230,00 € M B0F20461F0 Neuromed - 1° CLASSIFICATO NEUROMED SPA VIA PRINCIPE 
AMEDEO 32, TORINO

.07077990013 .07077990013                      0,90000 € 200  63-07 1753085 180,000 €                                     39,600 €                  219,600 €                                     180,000 €                                     39,600 €                      219,600 €                                     360,00 €                                        79,200 €                     439,200 €                                     

49 COTONINO DELICOT PER 
NEUROCHIRURGIA 5X13MM

COTONINO DELICOT PER NEUROCHIRURGIA 
5X13MM

200                  153,33 € M B0F20472C3 Neuromed - 1° CLASSIFICATO NEUROMED SPA VIA PRINCIPE 
AMEDEO 32, TORINO

.07077990013 .07077990013                      0,92000 € 200  63-02 1753085 184,000 €                                     40,480 €                  224,480 €                                     184,00 €                                        40,480 €                     224,480 €                                     

50 COTONINO DELICOT PER 
NEUROCHIRURGIA 15X20MM

COTONINO DELICOT PER NEUROCHIRURGIA 
15X20MM

200                  153,33 € M B0F2048396 Neuromed - 1° CLASSIFICATO NEUROMED SPA VIA PRINCIPE 
AMEDEO 32, TORINO

.07077990013 .07077990013                      0,90000 € 200  63-04 1753085 180,000 €                                     39,600 €                  219,600 €                                     180,00 €                                        39,600 €                     219,600 €                                     

Gi.Mi. Medical srl - 1° 
CLASSIFICATO
Neuromed - 2° CLASSIFICATO

medis snc - 1° CLASSIFICATO

Neuromed - 2° CLASSIFICATO

medis snc - 1° CLASSIFICATO

Gi.Mi. Medical srl - 2° 
CLASSIFICATO
Neuromed - 3° CLASSIFICATO

medis snc - 1° CLASSIFICATO

Neuromed - 2° CLASSIFICATO

M medis snc - 1° CLASSIFICATO

Neuromed- 2° CLASSIFICATO

56 COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 10X13MM

COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 10X13MM

200                  230,00 € M B0F204E888 medis snc- 1° CLASSIFICATO MEDIS DI SOFFIATI 
VITTORIO & C.

VIA MASSIMO 
D'AZEGLIO N.11, 
ROZZANO

.08026230154 .08026230154                      0,50000 € 200  UNS1013 1527958 100,000 €                                     22,000 €                  122,000 €                                     100,000 €                                     22,000 €                      122,000 €                                     200,00 €                                        44,000 €                     244,000 €                                     

57 COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 30X70MM

COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 30X70MM

600                  613,33 € M B0F204F95B Neuromed - 1° CLASSIFICATO MEDIS DI SOFFIATI 
VITTORIO & C.

VIA MASSIMO 
D'AZEGLIO N.11, 
ROZZANO

.08026230154 .08026230154                      0,50000 € 200  UNS3070 1527958 100,000 €                                     22,000 €                  122,000 €                                     200,000 €                                     44,000 €                      244,000 €                                     300,00 €                                        66,000 €                     366,000 €                                     

58 TAMPONI CHIRURGICI RADIOPACHI 
PIATTI 3X3CM STERLI

TAMPONI CHIRURGICI RADIOPACHI PIATTI 
3X3CM STERLI 

750                  525,00 € B0F2050A2E LOTTO 
DESERTO

MABE SRL- 1° CLASSIFICATO

Benefis s.r.l. - 2° CLASSIFICATO

FARMAC-ZABBAN S.P.A. - 3° 
CLASSIFICATO

Dealfa Srl - 4° CLASSIFICATO

Lohmann & Rauscher S.r.l. - 5° 
CLASSIFICATO

SMITH & NEPHEW SRL - 6° 
CLASSIFICATO

MABE SRL - 1° CLASSIFICATO

Benefis s.r.l. - 2° CLASSIFICATO

FARMAC-ZABBAN S.P.A. - 3° 
CLASSIFICATO
Dealfa Srl - 4° CLASSIFICATO

SMITH & NEPHEW SRL - 5° 
CLASSIFICATO
Lohmann & Rauscher S.r.l. - 6° 
CLASSIFICATO
MABE SRL - 1° CLASSIFICATO

FARMAC-ZABBAN S.P.A. - 2° 
CLASSIFICATO

Benefis s.r.l. - 3° CLASSIFICATO

Dealfa Srl - 4° CLASSIFICATO

Lohmann & Rauscher S.r.l. - 5° 
CLASSIFICATO

SMITH & NEPHEW SRL - 6° 
CLASSIFICATO

30.817,29 €                         5.625,137 €          36.442,425 €                       

20833                  687,50 € B0F203EB53 Non idoneo in quanto dalla scheda 
tecnica si rileva che il prodotto offerto è 
senza indicatore radiopaco

B0F203DA80 Non idoneo in quanto dalla scheda 
tecnica si rileva che il prodotto offerto è 
senza indicatore radiopaco

39 GARZA PIEGATA ORLATA RADIOPACA GARZA PIEGATA ORLATA RADIOPACA 10X10 16 
STRATI STERILE 

75000               4.200,00 € 

Non idoneo in quanto dalla scheda 
tecnica si rileva che il prodotto offerto è 
4 strati anziché 8 strati

B0F203FC26

42 GARZA PIEGATA IN TNT STERILE, 8 
STRATI SENZA FILO DI BARIO 10X10

GARZA PIEGATA IN TNT STERILE, 8 STRATI 
SENZA FILO DI BARIO 10X10 

625000            11.875,00 € B0F2040CF9

41

M

M

M

M

40 GARZA PIEGATA ORLATA RADIOPACA GARZA PIEGATA ORLATA RADIOPACA 5X5 16 
STRATI STERILE 

DEALFA S.R.L.

GARZA PIEGATA BIANCA STERILE GARZA PIEGATA BIANCA STERILE 4 STRATI CON 
FILO DI BARIO 30X30 

58333               9.508,33 € 

53 COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 9X50MM

MEDIS DI SOFFIATI 
VITTORIO & C.

GARZA PIEGATA IN TNT STERILE, 8 
STRATI SENZA FILO DI BARIO 5X5

43 LOHMANN & 
RAUSCHER S.R.L. 

45 CUSCINETTO ADESIVO IN SCHIUMA CUSCINETTO ADESIVO IN SCHIUMA D.10CM L. 
5metri RESTON 

10                  265,17 € B0F2043F72 LOHMANN & 
RAUSCHER S.R.L.

Non idoneo in quanto dalla scheda 
tecnica si rileva che il prodotto offerto è 
4 strati anziché 8 strati

B0F2041DCC              2.566,67 € 233333GARZA PIEGATA IN TNT STERILE, 8 STRATI 
SENZA FILO DI BARIO 5X5 COD NWS21130

52 COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 30X90MM

COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 30X90MM

200                  153,33 € B0F204A53CM

M

M

M

MEDIS DI SOFFIATI 
VITTORIO & C.

51 COTONINO DELICOT PER 
NEUROCHIRURGIA 20X60MM

COTONINO DELICOT PER NEUROCHIRURGIA 
20X60MM

400                  383,33 € 

COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 5X13MM

200                     76,67 € B0F204C6E254 COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 5X13MM

M

M

COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 5X8MM

COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 9X50MM

250                  230,00 € B0F204B60F

COTONINO RADIOPACO ULTRACO PER 
NEUROCHIRURGIA 5X8MM

55 MEDIS DI SOFFIATI 
VITTORIO & C.

B0F204D7B5200                     76,67 € 

59 MEDICAZIONE STERILE POST-
CHIRURGICA 20X10CM

MEDICAZIONE STERILE POST-CHIRURGICA 
20X10CM 

13333               1.218,67 € B0F2051B01 MABE S.R.L.M

61 MEDICAZIONE STERILE POST-
CHIRURGICA 8X15CM

MEDICAZIONE STERILE POST-CHIRURGICA 
8X15CM 

9166               1.650,00 € B0F2053CA7 MABE S.R.L.

60 MEDICAZIONE STERILE POST-
CHIRURGICA 25X10CM

MEDICAZIONE STERILE POST-CHIRURGICA 
25X10CM 

12916               1.550,00 € M

M

 VIA GEROLAMO 
CARDANO 8 - 20124 - 
MILANO (MI)

11129270150 .02246610162

VIA DELLA 
REPUBBLICA 28 - 
20044 - ARESE (MI)

5060260154 5060260154

B0F2052BD4 MABE S.R.L.

MEDIS DI SOFFIATI 
VITTORIO & C.

B0F2049469 GI.MI. MEDICAL 
S.R.L.

SA.VE.PA. SRL

 VIA GEROLAMO 
CARDANO 8 - 20124 - 
MILANO (MI)

11129270150 .02246610162

DEALFA S.R.L.

VIA MASSIMO 
D'AZEGLIO N.11, 
ROZZANO

.08026230154 .08026230154

VIA MASSIMO 
D'AZEGLIO N.11, 
ROZZANO

.08026230154 .08026230154

FARMACEUTICI - 
MEDICAZIONE - 
ARTICOLI 
CHIRURGICI -
*FARMAC - ZABBAN 
S.P.A.

1527958200  UNS515 

                     0,02846 € 646327

VIA MASSIMO 
D'AZEGLIO N.11, 

ROZZANO

.08026230154 .08026230154                      0,50000 € 200  UNS950 1527958

10  LAPS 4X-DB10 148208

643976

VIA PERSICETANA 26 - 
40012 - CALDERARA 
DI RENO (BO)

.00503151201 .00322800376

VIA MASSIMO 
D'AZEGLIO N.11, 
ROZZANO

.08026230154 .08026230154                      0,50000 € 

VIA INDUSTRIA 18 - 
22070 - LUISAGO 
(CO)

.02969620133 .02969620133

VIA INDUSTRIA 18 - 
22070 - LUISAGO 
(CO)

.02969620133 .02969620133

                     0,50000 € 200  UNS58 

                     0,04150 € 1.245,000 €                                 273,900 €               1.518,900 €                                 BLISTER DA 10 PZ, 
BOX DA 24 BLISTER

 1500181010AC 

3500  GAS22105 

VIA INDUSTRIA 18 - 
22070 - LUISAGO 
(CO)

.02969620133 .02969620133

1527958

                     0,11000 € 

VIA EDOARDO 
PLINIO MASINI 2 - 
35131 - PADOVA 
(PD)

.00207810284 .00207810284

Zola Predosa (BO), 
Via
A. Marzocchi n. 4

IT02803471206 .02803471206

VIA EDOARDO 
PLINIO MASINI 2 - 
35131 - PADOVA 

(PD)

.00207810284 .00207810284                      0,01000 € 

                     2,64000 € 

2.566,652 €                                 256,665 €               2.823,317 €                                 3.849,978 €                                 

3.797,250 €                                 

723,347 €                                     

3.112,50 €                                    

434,008 €                                     

684,750 €                  

592,91 €                                        130,440 €                  

1.867,500 €                                 410,850 €                    2.278,350 €                                 

237,163 €                                     52,176 €                  289,339 €                                     355,744 €                                     78,264 €                      

1.528,725 €                8.477,475 €                                 11.581,25 €                                 2.547,875 €              14.129,125 €                               

384,998 €                    4.234,976 €                                 6.416,63 €                                    641,663 €                  7.058,293 €                                 

1.707,998 €                                 2.333,33 €                                    513,333 €                  2.846,663 €                                 205,333 €               1.138,665 €                                 1.399,998 €                                 308,000 €                    100 (20 buste da 5 
pz.)

            12.080,0000 € 65415/R                                          933,33 € 

122,000 €                                     

26,40 €                                          5,808 €                       32,208 €                                        

                     0,56000 € 200  SNS2575 1464028 112,000 €                                     24,640 €                  136,640 €                                     24,640 €                      49,280 €                     

5,808 €                    32,208 €                                        10 50810 2330048/R 26,400 €                                        

25,079 €                      

100,000 €                                     

100,000 €                                     

22,000 €                  

22,000 €                  

22,000 €                     

273,280 €                                     

122,000 €                                     

136,640 €                                     224,00 €                                        

100,00 €                                        100,000 €                                     22,000 €                  122,000 €                                     

112,000 €                                     

122,000 €                                     

122,000 €                                     

100,00 €                                        22,000 €                     

425,394 €                                     

51,083 €                     1.072,738 €                                 

41,799 €                     877,778 €                                     

                     0,07910 € 1 403055 2549458 408,662 €                                     20,433 €                  429,095 €                                     612,993 €                                     30,650 €                      643,643 €                                     1.021,66 €                                    

                     0,04420 € 1 403053 2549458 162,055 €                                     

526,667 €                                     835,98 €                                                             0,06270 € 

12,154 €                      

100,000 €                                     22,000 €                  122,000 €                                     

255,236 €                                     405,14 €                                        20,257 €                     

100,00 €                                        

100,00 €                                        

22,000 €                     

22,000 €                     

122,000 €                                     

122,000 €                                     

334,392 €                                     16,720 €                  351,111 €                                     501,587 €                                     

720  NWS21130 

                     0,50000 € 200  UNS3090 1527958

8,103 €                    170,158 €                                     243,082 €                                     

1 403054 2549458

4.632,500 €                                 1.019,150 €            5.651,650 €                                 6.948,750 €                                                      0,01853 € 

Pagina 9 di 9


		2024-12-06T16:46:38+0100
	STEFANO VITIELLO




